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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 4.9999 108688 ja

ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004 R F 2.10 106739 ja

BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 4.9999 107131 ja

CLUSEN Alva WE TV Paderborn 2004 R F 2.9 115714 ja

EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 2007 R F 3.3 403751 ja

GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 4.9999 107055 ja

LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007 R F 4.9999 110585 ja

LOESENBECK Amelie WE FS Bielefelder TG 2006 L F 2.6 424600 ja

LÖHLER Lilli NR OFC Bonn 2005 R F 4.9999 107449 ja

LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 4.9999 415023 ja

LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 4.9999 114774 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 2.3 106970 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 2.2 96523 ja

MEYER Fiona WE FS Bielefelder TG 2006 R F 3.1 418295 ja

REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004 R F 4.9999 107486 ja

REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 4.9999 114279 ja

WEBER Ellen WE Quernheimer FC 2004 R F 2.4 110582 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)



Internationales
Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
03.09.2022 - 09:30

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
03.09.2022 14:43

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 002 58.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

2. 2 003 52.0 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

3. 2 004 48.0 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC F ja

4. 2 006 16.0 GER LOESENBECK Amelie WE FS Bielefelder TG F ja

5. 2 009 12.0 GER CLUSEN Alva WE TV Paderborn F ja

6. 2 010 10.0 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC F ja

7. 3 001 68.0 GER MEYER Fiona WE FS Bielefelder TG F ja

8. 3 003 43.0 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

T 9 000 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER LÖHLER Lilli NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U20

4 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.09. 14:43

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.09. 14:43

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U20

4 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

COSACK Tristan, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 2 V 3 17 14 0.750 3 2.
LORENZ Hannah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 1 3 0 V 1 9 19 0.250 -10 4.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 3 4 V 4 V 2 18 14 0.500 4 3.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
MEYER Fiona GER FS Bielefelder TG 5 4 4 1 4 0 13 20 0.000 -7 5.

Runde 2 | Bahn 2

EGGENSTEIN Friederike, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GONANO Juna GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 V V 4 V 3 23 17 0.600 6 2.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 2 V 2 V 2 V 3 19 14 0.600 5 3.
REIHS Alina Victoria GER Fechtzentrum Solingen 3 2 V3 3 V3 V4 3 15 16 0.600 -1 4.
CLUSEN Alva GER TV Paderborn 4 3 1 V 0 V 2 14 21 0.400 -7 5.
ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 5 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 1.
EINENCKEL Charlotte GER FS Bielefelder TG 6 2 1 2 3 2 0 10 24 0.000 -14 6.

Runde 3 | Bahn 3

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÜTZENKIRCHEN Lina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 V V V 2 3 21 14 0.600 7 2.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 2 V V2 2 V4 3 3 16 18 0.600 -2 4.
LOESENBECK Amelie GER FS Bielefelder TG 3 2 1 3 1 4 0 11 21 0.000 -10 6.
LÖHLER Lilli GER OFC Bonn 4 0 V V4 2 2 2 13 20 0.400 -7 5.
REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 5 2 3 V V V 3 20 15 0.600 5 3.
WEBER Ellen GER Quernheimer FC 6 V V V V 3 4 23 16 0.800 7 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 4 5 22 11 0.800 11 Q

3 GER WEBER Ellen Quernheimer FC 4 5 23 16 0.800 7 Q

4 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 17 14 0.750 3 Q

5 GER LÜTZENKIRCHEN Lina TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 14 0.600 7 Q

6 GER GONANO Juna TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 23 17 0.600 6 Q

7 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 3 5 20 15 0.600 5 Q

8 GER MAIER Mara FSG Warendorf 3 5 19 14 0.600 5 Q

9 GER REIHS Alina Victoria Fechtzentrum Solingen 3 5 15 16 0.600 -1 Q

10 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 3 5 16 18 0.600 -2 Q

11 GER MEIER Jana Quernheimer FC 2 4 18 14 0.500 4 Q

12 GER CLUSEN Alva TV Paderborn 2 5 14 21 0.400 -7 Q

13 GER LÖHLER Lilli OFC Bonn 2 5 13 20 0.400 -7 Q

14 GER LORENZ Hannah TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 9 19 0.250 -10 Q

15 GER MEYER Fiona FS Bielefelder TG 0 4 13 20 0.000 -7 Q

16 GER LOESENBECK Amelie FS Bielefelder TG 0 5 11 21 0.000 -10 Q

17 GER EINENCKEL Charlotte FS Bielefelder TG 0 5 10 24 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 4 4 20 10 1.000 10

2 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 4 5 22 11 0.800 11

3 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC 4 5 23 16 0.800 7

4 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 17 14 0.750 3

5 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 14 0.600 7

6 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 23 17 0.600 6

7 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 3 5 20 15 0.600 5

8 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 3 5 19 14 0.600 5

9 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 3 5 15 16 0.600 -1

10 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 3 5 16 18 0.600 -2

11 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2 4 18 14 0.500 4

12 GER CLUSEN Alva WE TV Paderborn 2 5 14 21 0.400 -7

13 GER LÖHLER Lilli NR OFC Bonn 2 5 13 20 0.400 -7

14 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 4 9 19 0.250 -10

15 GER MEYER Fiona WE FS Bielefelder TG 0 4 13 20 0.000 -7

16 GER LOESENBECK Amelie WE FS Bielefelder TG 0 5 11 21 0.000 -10

17 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 0 5 10 24 0.000 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
EINENCKEL Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   V

16
LOESENBECK Amelie
WE FS Bielefelder TG

GER   6

  R: KRAHMER Mathias (GER)

 

9
REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER  

 

 

5
LÜTZENKIRCHEN Lina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
CLUSEN Alva
WE TV Paderborn

GER  

 

 

13
LÖHLER Lilli
NR OFC Bonn

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 1

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

EINENCKEL Charlotte (17)
WE FS Bielefelder TG

GER   8

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 2

REIHS Alina Victoria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 2

LÜTZENKIRCHEN Lina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

CLUSEN Alva
WE TV Paderborn

GER   9

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 2

LÖHLER Lilli
NR OFC Bonn

GER   8

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 1

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   12

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

R: HUSEMANN Luca (GER)

Bahn 1

LÜTZENKIRCHEN Lina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HUSEMANN Luca (GER)



Internationales Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
03.09.2022 - 03.09.2022

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
03.09.2022 14:43

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WEBER Ellen
WE Quernheimer FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
LORENZ Hannah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

11
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

7
REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER  

 

 

15
MEYER Fiona
WE FS Bielefelder TG

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 2

WEBER Ellen
WE Quernheimer FC

GER   V

LORENZ Hannah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   10

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 1

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   11

GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 1

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V 14

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 1

MEYER Fiona
WE FS Bielefelder TG

GER   6

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 2

WEBER Ellen
WE Quernheimer FC

GER   V

GONANO Juna
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 2

BODE Josephine (10)
TH MTV Saalfeld

GER   11

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
MAIER Mara (8)
WE FSG Warendorf

GER   8

4
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 1

3
WEBER Ellen
WE Quernheimer FC

GER   13

2
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 1

AMIAN Laura (4)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER   14

R: HUSEMANN Luca (GER)



Internationales
Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
03.09.2022 - 09:30

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
03.09.2022 14:43

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

2 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

3 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC 2004

3 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

8er Tableau

5 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

6 GER LÜTZENKIRCHEN Lina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

7 GER GONANO Juna NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

8 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

16er Tableau

9 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007

10 GER REIHS Alina Victoria NR Fechtzentrum Solingen 2004

11 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

12 GER CLUSEN Alva WE TV Paderborn 2004

13 GER LÖHLER Lilli NR OFC Bonn 2005

14 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

15 GER MEYER Fiona WE FS Bielefelder TG 2006

16 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 2007

32er Tableau

17 GER LOESENBECK Amelie WE FS Bielefelder TG 2006



Internationales
Etienne-Onderbeke-Turnier

Arnsberg (GER)
03.09.2022 - 09:30

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
03.09.2022 14:43

1 / 1

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 0 0 0

M1 ZHAO Yiye 0 0 0

GER M1 BORGHS Louise 0 0 0

CN HUSEMANN Luca 2 1 3 0 0

D ARNHOLD Timon 0 0 0

D KRAHMER Mathias 1 8 2 11 0 0

CN LENNARTZ Arndt 0 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 0 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 0 0 0

M1 MEYER Fiona 0 0 0

SCHMIDT Timo 0 0 0

L ZIMMERMANN Michael 0 0 0

D COSACK Tristan 1 1 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 1 1 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 1 1 0 0

D ROHRSEN Kilian 0 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 2 2 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

Bronze GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC 2004


